
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 21.augustā                                                                       Nr.431 

 (protokols Nr.12, 50.§.) 

 
 

Par Smiltenes novada vēlēšanu komisijas locekļa  ievēlēšanu 

 

Dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par Smiltenes novada vēlēšanu komisijas 

locekļa ievēlēšanu”. atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10.punktu, 

pašvaldības dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt 

tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

 Smiltenes novada deputāte B. Šķērīte  ir izvirzījusi Smiltenes novada vēlēšanu 

komisijas locekļa amata kandidātam I. Ļeļevu, kura ir piekritusi pildīt vēlēšanu komisijas  

locekļa pienākumus.  

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2025.gada 21.augusta  lēmumam Nr. 429  

(protokols Nr.12, 48.§.) 1.punktam, vēlēšanu komisiju Smiltenes novada pašvaldība izveido 7 

(septiņu) locekļu sastāvā.  

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 11. panta pirmo daļu un likuma  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda 

Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ģirts 

Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Smiltenes novada vēlēšanu komisijā I. Ļeļevu, personas kods  [..]. 

2. Par Smiltenes novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas un locekļu ievēlēšanu 5 

dienu laikā paziņot Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

